
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 행정역량 강화

단위: 직원능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 57,509,249 54,339,411 3,169,838

국 917,458 732,734 184,724

기 235,262 182,762 52,500

시비 1,260,766 1,098,937 161,829

구비 55,095,763 52,324,978 2,770,785

행정역량 강화 3,696,318 3,472,282 224,036

국 28,436 28,436 0

시비 114,900 54,781 60,119

구비 3,552,982 3,389,065 163,917

직원능력 향상 2,259,609 2,177,924 81,685

인사관리 20,343 20,921 △578

201 일반운영비 7,690 7,960 △270

01 사무관리비 7,690 7,960 △270

○인사관리 서식 제작(예산절감) 3,190 3,200 △10

·임용장 및 임용장표지 2,990 3,000 △10

○인사업무용 레이저프린터 토너(예산절감)

700 760 △60

○인사관련 소요물품 등(예산절감)

1,800 2,000 △200

경정 2,990,000원

경정 700,000원

경정 1,800,000원

203 업무추진비 4,092 4,400 △308

03 시책추진업무추진비 4,092 4,400 △308

○직원업무 연찬회(예산절감)

2,232 2,400 △168

○인사 주요업무 추진(예산절감)

1,860 2,000 △140

경정 2,232,000원

경정 1,860,000원

직원 교육기회 제공 269,195 283,240 △14,045

201 일반운영비 162,795 171,240 △8,445

01 사무관리비 162,795 171,240 △8,445

○자체교육 강사수당(예산절감)

1,900 2,000 △100

○방송통신대학 위탁교육(예산절감)

4,655 4,900 △245

○공무원 위탁교육(예산절감) 153,900 162,000 △8,100

·부산광역시 인재개발원 51,900 60,000 △8,100

경정 1,900,000원

경정 4,655,000원

경정 51,900,000원

202 여비 106,400 112,000 △5,600

05 공무원 교육여비 106,400 112,000 △5,600

○공무원 교육 여비(예산절감) 106,400 112,000 △5,600

·중앙 및 타기관 54,400 60,000 △5,600경정 54,400,000원

직원사기 진작 342,666 375,872 △33,206

101 인건비 233,465 265,882 △32,417

04 기간제근로자등보수 233,465 265,882 △32,417

○육아휴직, 출산휴가 대체인력(예산절감) 233,465 265,882 △32,417
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부서: 총무과

정책: 행정역량 강화

단위: 직원능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·출산휴가 18,881 51,298 △32,417

­인건비 9,381 41,798 △32,417경정 9,381,000원

201 일반운영비 26,601 28,590 △1,989

01 사무관리비 26,271 28,230 △1,959

○노상주차장 임차(예산절감)

12,053 12,960 △907

○퇴직자 공로패 제작(예산절감)

4,882 5,250 △368

○표창장 제작(예산절감) 8,370 9,000 △630

○정례조례(시무식.종무식) 등 현수막 제작(예

산절감) 716 770 △54

경정 12,053,000원

경정 4,882,000원

경정 8,370,000원

경정 716,000원

02 공공운영비 330 360 △30

○자치노조 사무실 인터넷 사용(예산절감)

330 360 △30경정 330,000원

303 포상금 42,600 41,400 1,200

01 포상금 42,600 41,400 1,200

○모범공무원 시상 3,600 2,400 1,200경정 50,000원*6명*12회

직원복지 제도 운영 1,599,240 1,469,111 130,129

201 일반운영비 1,597,612 1,467,724 129,888

01 사무관리비 112,000 10,000 102,000

○직원 건강지키미 사업 102,000 0 102,000200,000원*510명

04 맞춤형복지제도시행경비 1,485,612 1,457,724 27,888

○맞춤형 복지포인트 1,320,229 1,278,984 41,245

·직원 1,129,605 1,088,360 41,245

○단체 보험료 165,383 178,740 △13,357

·직원 138,743 152,100 △13,357

경정 1,129,605,000원

경정 138,743,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○공무원단체 노사관계 추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

309 전출금 698 387 311

02 공무원연금관리공단경상전출금 698 387 311

○공무원 국고대여 장학금 698 387 311경정 698,000원

비상대비 훈련 실시 28,165 28,780 △615

201 일반운영비 8,165 8,780 △615

01 사무관리비 8,165 8,780 △615

○비상대비 훈련 운영(예산절감) 223 240 △17

·현수막 123 140 △17

○직원 비상소집 훈련 급식(예산절감) 4,687 5,040 △353

·을지연습 비상소집 4,687 5,040 △353

경정 123,000원

경정 4,687,000원

- 121 -



부서: 총무과

정책: 행정역량 강화

단위: 직원능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자체 비상대비 계획서 제작(예산절감)

3,255 3,500 △245경정 3,255,000원

자치행정 구현 1,436,709 1,294,358 142,351

국 28,436 28,436 0

시비 114,900 54,781 60,119

구비 1,293,373 1,211,141 82,232

자원봉사프로그램개발비 10,119 10,000 119

시비 10,119 10,000 119

201 일반운영비 10,119 10,000 119

시비 10,119 10,000 119

01 사무관리비 10,119 10,000 119

○자원봉사 프로그램 개발 10,119 10,000 119경정 10,119,000원

시비 10,119 10,000 119

도시환경정비 94,833 0 94,833

시비 60,000 0 60,000

구비 34,833 0 34,833

101 인건비 34,833 0 34,833

04 기간제근로자등보수 34,833 0 34,833

○환경정비(과목변경) 34,833 0 34,83334,833,000원

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

시비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○도시환경정비 60,000 0 60,00060,000,000원

시비 60,000 0 60,000

주민등록 관리 103,163 110,728 △7,565

201 일반운영비 100,523 108,088 △7,565

01 사무관리비 95,014 102,164 △7,150

○주민등록증 발급관련 서식 및 소모품(예산절

감) 3,263 3,508 △245

·지문채취기 소모품 2,763 3,008 △245

­지문클리너 티슈 1,099 1,344 △245

○주민등록증 업무소모품(예산절감) 4,226 4,544 △318

·주민등록증 확인서용 스티커

1,922 2,240 △318

○주민등록 전산소모품(예산절감) 19,077 20,512 △1,435

·등초본 발급용 토너 카트리지

12,165 13,600 △1,435

○주민등록증 발급(예산절감)

66,960 72,000 △5,040

○주민등록 업무추진 홍보물 제작(예산절감)

1,488 1,600 △112

경정 1,099,000원

경정 1,922,000원

경정 12,165,000원

경정 66,960,000원

경정 1,488,000원

02 공공운영비 5,509 5,924 △415

○주민등록 업무 담당자 보증보험료(예산절감)

4,650 5,000 △350경정 4,650,000원
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부서: 총무과

정책: 행정역량 강화

단위: 자치행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민등록증 발급 우편료(예산절감)

859 924 △65경정 859,000원

사회진흥 24,731 22,721 2,010

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○구민참여 자원재활용사업 추진 2,500 0 2,5002,500,000원

203 업무추진비 6,510 7,000 △490

03 시책추진업무추진비 6,510 7,000 △490

○사회진흥 업무추진(예산절감)

6,510 7,000 △490경정 6,510,000원

구정운영 523,800 491,996 31,804

201 일반운영비 6,840 6,140 700

01 사무관리비 6,840 6,140 700

○회의실(대강당,상황실 등) 시설 관리

1,700 1,000 700경정 1,700,000원

203 업무추진비 71,634 76,800 △5,166

03 시책추진업무추진비 71,634 76,800 △5,166

○구정주요 업무추진(예산절감)

40,734 43,800 △3,066

○자치행정국 업무추진(예산절감)

3,720 4,000 △280

○일선 행정조직 활성화 업무추진(예산절감)

22,692 24,400 △1,708

○비서실 주요 업무추진(예산절감)

1,488 1,600 △112

경정 40,734,000원

경정 3,720,000원

경정 22,692,000원

경정 1,488,000원

204 직무수행경비 369,480 352,320 17,160

03 특정업무경비 369,480 352,320 17,160

○특정업무경비 369,480 352,320 17,160

·세무 담당공무원

56,400 52,800 3,600

·감사 담당공무원 8,640 7,680 960

·대민활동비 291,000 278,400 12,600

경정 100,000원*47명*12월

경정 80,000원*9명*12월

경정 50,000원*485명*12월

405 자산취득비 52,500 33,390 19,110

01 자산및물품취득비 52,500 33,390 19,110

○증축동 수유실 및 직원휴게실 등 비품

50,000 26,690 23,310

○중회의실 비디오프로젝터 0 4,200 △4,200

경정 50,000,000원

경정 0원

열린구정 실현 및 유관기관 협조 강화 138,510 117,360 21,150

201 일반운영비 21,160 23,160 △2,000

01 사무관리비 11,160 12,000 △840

○시·구정 설명회 개최(예산절감)

6,510 7,000 △490경정 6,510,000원
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부서: 총무과

정책: 행정역량 강화

단위: 자치행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자랑스러운 구민상 표창패 제작(예산절감)

930 1,000 △70

○안전도시 치안협의회 운영 지원(예산절감)

1,860 2,000 △140

○자매결연 사업 추진 교류 경비(예산절감)

1,860 2,000 △140

경정 930,000원

경정 1,860,000원

경정 1,860,000원

02 공공운영비 10,000 11,160 △1,160

○블랙박스 전기요금(예산절감)

2,000 3,160 △1,160경정 2,000,000원

203 업무추진비 7,440 8,000 △560

03 시책추진업무추진비 7,440 8,000 △560

○여론수집 업무추진(예산절감)

1,116 1,200 △84

○각종 단체 간담회(예산절감)

4,464 4,800 △336

○자매결연기관 초청 간담회 경비 등(예산절감)

1,860 2,000 △140

경정 1,116,000원

경정 4,464,000원

경정 1,860,000원

301 일반보상금 19,370 20,000 △630

07 외빈초청여비 3,720 4,000 △280

○자매결연도시 초청 여비(예산절감)

3,720 4,000 △280경정 3,720,000원

09 행사실비보상금 14,650 15,000 △350

○시·구정 설명회 행사 진행(예산절감)

2,790 3,000 △210

○생활공감주부모니터단 선진지 견학(예산절감)

1,860 2,000 △140

경정 2,790,000원

경정 1,860,000원

401 시설비및부대비 44,340 20,000 24,340

01 시설비 44,340 20,000 24,340

○다대복지타운 건립지 도시계획시설변경 용역

14,340 20,000 △5,660

○방범취약지역 CCTV설치 30,000 0 30,000

경정 14,340,000원

30,000,000원

생활체육 육성 2,094,776 1,899,923 194,853

국 80,000 0 80,000

기 235,262 182,762 52,500

시비 122,250 82,250 40,000

구비 1,657,264 1,634,911 22,353

생활체육 보급·육성 1,080,399 1,022,209 58,190

기 235,262 182,762 52,500

시비 82,250 82,250 0

구비 762,887 757,197 5,690

공공체육시설 개보수 52,500 0 52,500

기 52,500 0 52,500

308 자치단체등이전 52,500 0 52,500

기 52,500 0 52,500

08 교육기관에대한보조 52,500 0 52,500
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부서: 총무과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학교 인조잔디 운동장 개보수(다대중학교)

52,500 0 52,50052,500,000원

기 52,500 0 52,500

시 씨름왕 선발대회참가 지원 2,720 2,750 △30

201 일반운영비 370 400 △30

01 사무관리비 370 400 △30

○시 씨름왕 선발대회 운영(예산절감) 370 400 △30

·운영용품 120 150 △30경정 120,000원

시민생활 체육대회 참가지원 19,515 19,620 △105

201 일반운영비 1,395 1,500 △105

01 사무관리비 1,395 1,500 △105

○시민생활 체육대회 운영(예산절감) 1,395 1,500 △105

·운영용품 895 1,000 △105경정 895,000원

시장기 게이트볼 대회 참가지원 2,598 2,626 △28

201 일반운영비 372 400 △28

01 사무관리비 372 400 △28

○시장기 게이트볼대회 운영(예산절감) 372 400 △28

·본부석 설치 272 300 △28경정 272,000원

체육행사 개최 및 지원 35,211 35,750 △539

203 업무추진비 7,161 7,700 △539

03 시책추진업무추진비 7,161 7,700 △539

○체육행사 업무추진(예산절감)

7,161 7,700 △539경정 7,161,000원

체육시설 유지 보수 17,120 10,728 6,392

201 일반운영비 14,520 10,728 3,792

02 공공운영비 14,520 10,728 3,792

○천마산 체육시설 전기료 120 0 120

○다대항 배후부지 주민휴식공간 관리 7,560 3,888 3,672

·전기료 7,200 3,528 3,672

120,000원

경정 600,000원*12월

401 시설비및부대비 2,600 0 2,600

01 시설비 2,600 0 2,600

○다대포 해변공원 다목적구장 관리

2,600 0 2,6002,600,000원

체육시설 관리 1,014,377 877,714 136,663

국 80,000 0 80,000

시비 40,000 0 40,000

구비 894,377 877,714 16,663

다대주민편익시설 관리.운영 854,377 877,714 △23,337

201 일반운영비 445,556 468,893 △23,337

01 사무관리비 132,891 133,031 △140
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부서: 총무과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○체육시설배상책임보험 자기부담금(예산절감)

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

02 공공운영비 312,665 335,862 △23,197

○전화요금(예산절감) 1,339 1,440 △101

○배상책임 보험 등(예산절감)

3,600 4,000 △400

○전기안전관리 업무 대행(예산절감)

1,800 2,000 △200

○연료비(전기,상.하수도,도시가스)(예산절감)

298,876 321,372 △22,496

경정 1,339,000원

경정 3,600,000원

경정 1,800,000원

경정 298,876,000원

사하구국민체육센터 기능보강 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 0 40,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○사하구 국민체육센터 태양광 발전 설비

160,000 0 160,000160,000,000원

국 80,000 0 80,000

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 0 40,000

을숙도관리 114,271 109,481 4,790

을숙도 체육시설 관리 114,271 109,481 4,790

을숙도 행정지원센터 운영 36,971 37,181 △210

201 일반운영비 10,690 10,900 △210

01 사무관리비 7,840 7,900 △60

○을숙도 행정지원센터 생수(예산절감)

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

02 공공운영비 2,850 3,000 △150

○을숙도 행정지원센터 전기료(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

을숙도체육시설 유지 및 보수 77,300 72,300 5,000

201 일반운영비 77,300 72,300 5,000

01 사무관리비 72,500 67,500 5,000

○을숙도 축구장 부지 사용료

55,000 50,000 5,000경정 55,000,000원

해양 관광 진흥 294,484 215,228 79,256

시비 57,000 0 57,000

구비 237,484 215,228 22,256

해수욕장 관리 294,484 215,228 79,256

시비 57,000 0 57,000
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부서: 총무과

정책: 해양 관광 진흥

단위: 해수욕장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 237,484 215,228 22,256

해수욕장 운영 97,000 0 97,000

시비 57,000 0 57,000

구비 40,000 0 40,000

201 일반운영비 57,000 0 57,000

시비 17,000 0 17,000

구비 40,000 0 40,000

01 사무관리비 57,000 0 57,000

○해수욕장 운영 준비 및 유관기관 지원 등

57,000 0 57,00057,000,000원

시비 17,000 0 17,000

구비 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○다대포해수욕장 주민편의 시설 공사

40,000 0 40,00040,000,000원

시비 40,000 0 40,000

종합관리센터 운영 134,098 149,467 △15,369

101 인건비 101,231 116,115 △14,884

04 기간제근로자등보수 101,231 116,115 △14,884

○해수욕장 청소관리(과목변경) 0 34,833 △34,833

·인건비 0 28,499 △28,499

·주차 0 5,067 △5,067

·연차 0 1,267 △1,267

○해수욕장 안전요원 17,734 0 17,734

·인건비 14,566 0 14,566

·주차 2,534 0 2,534

·연차 634 0 634

○국민연금보험 부담금 5,446 4,648 798

○고용보험 부담금 1,816 1,550 266

○산재보험 부담금 3,994 3,409 585

○국민건강보험 부담금 3,625 3,094 531

○노인장기요양보험 부담금 238 203 35

0원

0원

0원

63,330원*10명*23일

63,330원*10명*4일

63,330원*10명*1일

경정 5,446,000원

경정 1,816,000원

경정 3,994,000원

경정 3,625,000원

경정 238,000원

201 일반운영비 17,117 17,532 △415

01 사무관리비 13,277 13,692 △415

○종합관리센터 운영(예산절감) 4,343 4,572 △229

·운영용품 등 871 1,100 △229

○해수욕장 근무자 간식(예산절감)

3,534 3,720 △186

경정 871,000원

경정 3,534,000원

301 일반보상금 1,330 1,400 △70

09 행사실비보상금 1,330 1,400 △70
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부서: 총무과

정책: 해양 관광 진흥

단위: 해수욕장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○해수욕장 개장식 초청팀 보상(예산절감)

1,330 1,400 △70경정 1,330,000원

해수욕장 시설물 설치 및 관리 50,521 52,561 △2,040

201 일반운영비 41,760 43,800 △2,040

01 사무관리비 20,190 21,200 △1,010

○해수욕장 백사장 정비용 중기임차(예산절감)

8,360 8,800 △440

○해수욕장 관리용품 등(예산절감)

4,560 4,800 △240

○해변공원 소규모수선 등(예산절감)

3,420 3,600 △180

○해수욕장 관리재료(예산절감) 2,850 3,000 △150

·부표 제작 및 수리 등 2,850 3,000 △150

경정 8,360,000원

경정 4,560,000원

경정 3,420,000원

경정 2,850,000원

02 공공운영비 21,570 22,600 △1,030

○해수욕장 공공요금(예산절감) 19,570 20,600 △1,030

·상·하수도료(성수기) 8,970 10,000 △1,030경정 8,970,000원

해양스포츠 지원 12,865 13,200 △335

201 일반운영비 12,865 13,200 △335

01 사무관리비 7,200 7,500 △300

○해양스포츠 대회 개최 지원(예산절감) 4,750 5,000 △250

·카이트보딩대회 행사용품 임차

4,750 5,000 △250

○해양스포츠 장비(소모품) 교체(예산절감)

950 1,000 △50

경정 4,750,000원

경정 950,000원

02 공공운영비 5,665 5,700 △35

○비수기(5개월)전기·수도요금(예산절감)

665 700 △35경정 665,000원

문화행사 지원 355,656 362,296 △6,640

문화공간 활성화 355,656 362,296 △6,640

다대포 꿈의 낙조분수 운영 355,656 362,296 △6,640

201 일반운영비 150,406 156,902 △6,496

01 사무관리비 40,586 42,048 △1,462

○근무자 피복(예산절감) 2,676 2,730 △54

·근무복(동복) 926 980 △54

○낙조분수 운영용품(예산절감)

3,240 3,600 △360

○낙조분수 근무자 급식(예산절감)

5,544 6,160 △616

○낙조분수 관리동 화장실 운영 관리용품(예산

절감) 4,185 4,500 △315

·비수기 2,185 2,500 △315

○연출용 음원(CD)(예산절감) 697 750 △53

경정 926,000원

경정 3,240,000원

경정 5,544,000원

경정 2,185,000원

경정 697,000원
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부서: 총무과

정책: 문화행사 지원

단위: 문화공간 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○현장민원용 정수기 및 공기청정기 사용료(예

산절감) 1,304 1,368 △64경정 1,304,000원

02 공공운영비 109,820 114,854 △5,034

○전기료(예산절감) 47,500 50,000 △2,500

·준비기간 7,500 10,000 △2,500

○낙조분수 상·하수도료(예산절감) 36,100 38,000 △1,900

·준비기간 4,100 6,000 △1,900

○상해보험료(예산절감) 14,475 15,000 △525

○분수관리동 야간경비시스템 사용료(예산절감)

1,325 1,380 △55

○인터넷TV 시청료 및 인터넷 사용료(예산절감)

546 600 △54

경정 7,500,000원

경정 4,100,000원

경정 14,475,000원

경정 1,325,000원

경정 546,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

○관광(낙조분수) 운영관리 업무추진(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

405 자산취득비 456 500 △44

01 자산및물품취득비 456 500 △44

○연출작업용 헤드폰(예산절감)

186 200 △14

○오디오 인터페이스(예산절감)

270 300 △30

경정 186,000원

경정 270,000원

행정운영경비(총무과) 50,915,292 48,280,201 2,635,091

국 809,022 704,298 104,724

시비 966,616 961,906 4,710

구비 49,139,654 46,613,997 2,525,657

인력운영비 48,359,387 45,791,283 2,568,104

국 809,022 704,298 104,724

시비 966,616 961,906 4,710

구비 46,583,749 44,125,079 2,458,670

인력운영비(자체) 46,288,999 43,875,329 2,413,670

101 인건비 35,501,328 33,925,027 1,576,301

01 보수 32,465,000 31,058,699 1,406,301

○인건비(부족분) 919,301 0 919,301

○명예퇴직수당 200,000 0 200,000

○상반기 연가보상비 287,000 0 287,000

919,301,000원

200,000,000원

287,000,000원

03 무기계약근로자보수 2,593,160 2,423,160 170,000

○무기계약근로자 퇴직금 중간정산금

170,000 0 170,000170,000,000원

204 직무수행경비 1,290,720 1,245,720 45,000

02 직급보조비 1,290,720 1,245,720 45,000

○직급보조비(부족분) 45,000 0 45,00045,000,000원

301 일반보상금 32,000 28,000 4,000
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 32,000 28,000 4,000

○무기계약직 정년퇴직자 위로금

32,000 28,000 4,000경정 2,000,000원*16명

304 연금부담금등 7,143,050 6,354,681 788,369

01 연금부담금 5,858,472 5,070,103 788,369

○공무원연금 부담금(부족분) 788,369 0 788,369788,369,000원

인력운영비(여권업무) 26,130 26,406 △276

국 26,130 26,406 △276

101 인건비 26,130 26,406 △276

국 26,130 26,406 △276

01 보수 26,130 26,406 △276

○호봉대상 봉급 26,130 26,406 △276경정 26,130,000원

국 26,130 26,406 △276

인력운영비(사회복지 전담공무원) 966,616 961,906 4,710

시비 966,616 961,906 4,710

101 인건비 966,616 961,906 4,710

시비 966,616 961,906 4,710

01 보수 966,616 961,906 4,710

○호봉대상 봉급 966,616 961,906 4,710경정 966,616,000원

시비 966,616 961,906 4,710

인력운영비(맞춤형 지역복지 전달체계 개선) 982,500 832,500 150,000

국 687,750 582,750 105,000

구비 294,750 249,750 45,000

101 인건비 982,500 832,500 150,000

국 687,750 582,750 105,000

구비 294,750 249,750 45,000

01 보수 982,500 832,500 150,000

○호봉대상 봉급 982,500 832,500 150,000경정 982,500,000원

국 687,750 582,750 105,000

구비 294,750 249,750 45,000

기본경비 2,555,905 2,488,918 66,987

기본경비 2,555,905 2,488,918 66,987

201 일반운영비 148,798 147,598 1,200

01 사무관리비 142,598 141,398 1,200

○가로기(국기,구기) 관리 7,700 6,500 1,200

·가정용 태극기 구입(우수동 시상용)

1,200 0 1,2001,200,000원

202 여비 2,188,800 2,116,800 72,000

01 국내여비 2,188,800 2,116,800 72,000

○기본업무수행여비(구,동직원)

2,188,800 2,116,800 72,000경정 240,000원*760명*12월

203 업무추진비 120,377 126,590 △6,213
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 85,653 92,100 △6,447

○기관운영업무추진비(예산절감) 85,653 92,100 △6,447

·구청장 48,797 52,470 △3,673

·부구청장 34,066 36,630 △2,564

·자치행정국장 2,790 3,000 △210

경정 48,797,000원

경정 34,066,000원

경정 2,790,000원

02 정원가산업무추진비 30,620 30,170 450

○정원가산업무추진비 30,620 30,170 450

·301명~600명 10,620 10,170 450경정 45,000원*236명

04 부서운영업무추진비 4,104 4,320 △216

○부서운영업무추진비(예산절감)

4,104 4,320 △216경정 4,104,000원

재무활동(총무과) 38,452 0 38,452

보전지출 38,452 0 38,452

총무과 국시비보조금 반환금 38,452 0 38,452

802 반환금기타 38,452 0 38,452

01 국고보조금반환금 35,591 0 35,591

○자원봉사 활성화 지원(2013년, 2014년)

32,103 0 32,103

○스포츠 이용권 209 0 209

○생활체육지도자 배치 3,279 0 3,279

32,103,000원

209,000원

3,279,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,861 0 2,861

○자원봉사 활성화 지원 497 0 497

○시민친화형 생활체육시설 확충 121 0 121

○새마을지도자 자녀장학금 1,917 0 1,917

○스포츠 이용권 45 0 45

○도시환경정비 29 0 29

○생활체육회 보조금(이자분) 14 0 14

○갈맷길 정비(이자분) 238 0 238

497,000원

121,000원

1,917,000원

45,000원

29,000원

14,000원

238,000원
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